
Id: PTSJP-EFKMJ-YRYXR-WHASA-GTEJN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXVII/174/09
RADY GMINY STRYSZÓW

z dnia 29 grudnia 2009 r.

wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2009. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( j.t. Dz. U. 

z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 191 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r o finansach 

publicznych ( Dz. U .Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.), Rada Gminy w Stryszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego zgodnie z załącznikiem Nr 
1 do niniejszej uchwały. 

2. Plan finansowy tych wydatków określa załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Stryszowie 

Kazimierz Stanowski



Id: PTSJP-EFKMJ-YRYXR-WHASA-GTEJN. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/174/09

Rady Gminy Stryszów

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXVII/174/2009 

 
L.p. Nazwa zadania Kwota Terminrealizacji
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

Budowa parkingu w Stryszowie
Modernizacja budynków komunalnych i wykupy gruntów
Remont pomieszczeń w budynku Urzędu Gminy
Remont Szkoły Podstawowej w Stryszowie
Budowa oświetlenia ulicznego
Dokumentacja techniczna budowy boiska sportowego w Łękawicy
Rozbudowa Przedszkola Samorządowego w Stroniu
Rozbudowa Gimnazjum w Zakrzowie

7 000
30 000
10 000
62 000
64 000
26 000
9 000
5 000

VI/2010
IX/2010
X/2010
X/2010
XI/2010
VI/2010
XI/2010
XI/2010

Razem 213 000

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Stryszowie 

Kazimierz Stanowski



Id: PTSJP-EFKMJ-YRYXR-WHASA-GTEJN. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/174/09

Rady Gminy Stryszów

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/174/2009 

 
Dział Rozdział Wyszczególnienie - -
600 Transport i łączność 7 000 7 000

60016 Drogi publiczne gminne
w tym: wydatki majątkowe

7 000
7 000

7 000
7 000

700 Gospodarka mieszkaniowa 30 000 30 000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami
w tym: wydatki majątkowe

30 000
30 000

30 000
30 000

750 Administracja publiczna 10 000 0

75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu)
w tym: wydatki bieżące

10 000
10 000

0
0

801 Oświata i wychowanie 76 000 14000

80104

80110

80178

Przedszkola
w tym: wydatki majątkowe
Gimnazja
w tym: wydatki majątkowe
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych
w tym: wydatki bieżące

9 000
9 000
5 000
5 000
62 000
62 000

9 000
9 000
5 000
5 000
0
0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 64 000 64 000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg
w tym: wydatki majątkowe

64 000
64 000

64 000
64 000

926 - Kultura fizyczna i sport 26 000 26 000

92601 Obiekty sportowe
w tym: wydatki majątkowe 26 000 26 000

Razem wydatki niewygasające: 213 000 141 000

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Stryszowie 

Kazimierz Stanowski


